‘

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2025SMA
ADESÃO A ATA DE REGISTRO Nº 377/2024

PE006/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: GE CONSULTORIA PÚBLICA LTDA, CNPJ nº

08.621.541/0001-49. OBJETO: CONTRATAÇÃO DA ADESÃO AO REGISTRO DE PREÇO

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE SISTEMA

PRÓPRIO E INTEGRADO VOLTADO PARA SOLUÇÕES CORPORATIVOS DE GESTÃO

PÚBLICA, ABRANGENDO PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO DE ARTEFATOS DE

PLANEJAMENTO COM INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL, PROCESSOS DE LICITAÇÃO E

CONTRATOS, COMPRAS MUNICIPAIS E ALMOXARIFADO. INCLUI TAMBÉM SERVIÇOS DE

IMPLANTAÇÃO, CAPACITAÇÃO E TREINAMENTOS NECESSÁRIOS PARA ATENDER ÀS

DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA.

VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 126.000,00 (CENTO E VINTE E SEIS MIL

REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301 – 2005 – 33903900 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ

15/07/2026. DATA DA ASSINATURA: 15/07/2025.

		2025-07-17T09:05:46-0300